
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 17/2015

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 17/ 2015

LETNIK VII

SREDIŠČE OB DRAVI; 6.11.2015

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg taTcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

118



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 17/2015

VSEBINA:

53. SKLEP o pripravi sprememb in dopolnitev Občinskega prostorskega načrta občine 
Središče ob Dravi (SD OPN 1) - skrajšani postopek

Na podlagi 46. in 53. člena Zakona o 
prostorskem načrtovanju (Uradni list Republike 
Slovenije št. 33/2007, 70/2008 - ZVO-1B, 
108/2009, 80/2010 - ZUPUDPP, 106/2010 - 
popr. ZUPUDPP, 43/2011 - ZKZ-C, 57/2012, 
109/12, 76/2014 - odi. US in 14/2015 - 
ZUUJFO) in
15. člena Statuta občine Središče ob Dravi ( 
Uradni vestnik občine Ormož, št. 8/2007 in 
Uradno glasilo Občine Središče ob Dravi št. 
16.2014) je župan občine Središče ob Dravi 
dne 6.11.2015 sprejel

SKLEP
o pripravi sprememb in dopolnitev 
Občinskega prostorskega načrta 

občine Središče ob Dravi (SD OPN 1) - 
skrajšani postopek

l.člen
(predmet načrtovanja in vrsta postopka)

S tem sklepom Občina Središče ob Dravi 
pričenja postopek sprememb in dopolnitev 
Občinskega prostorskega načrta občine 
Središče ob Dravi (v nadaljevanju: SD OPN 1), 
sprejetega z Odlokom o občinskem 
prostorskem načrtu občine Središče ob Dravi 
(Uradno glasilo občine Središče ob Dravi, št. 
10/2012) in zaradi neskladij usklajenega po 
53.a členu Zakona o prostorskem načrtovanju 
v letu 2014 (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi 3/2014).

Občina pričenja skrajšani postopek SD OPN 1 
zaradi usklajevanja izvedbenega dela odloka 
brez sprememb namenske rabe prostora. 
Občina bo hkrati uskladila, spremenila in 
dopolnila nekatera določila tekstualnega dela z 
namenom jasnejših opredelitev ter uskladitve 
eventualno ugotovljenih neskladnosti med 
tekstualnim in kartografskim delom akta 
oziroma znotraj njihovih vsebin, v smislu 
tehničnih in redakcijskih popravkov. Postopek 
SD OPN 1 se bo vodil skladno s 53. členom 
Zakona o prostorskem načrtovanju.

(ocena stanja in razlogi za SD OPN 1)

Razlog za SD OPN 1 je usklajevanje 
izvedbenega dela odloka s predpisi, ki so se 
spremenili v času sprejemanja OPN ali po 
njegovem sprejetju. Občina bo uskladila 
neskladja v tekstualnem delu odloka in 
odpravila pomanjkljivosti posameznih določb. 
Vsebina sprememb zajema le prostorske 
izvedbene pogoje in se nanaša na: 

faktorje zazidanosti
podrobnejšo opredelitev prostorsko 
izvedbenih pogojev (PIP) na območjih 
razpršene poselitve (A) 
gradnjo nezahtevnih in enostavnih 
objektov
druge uskladitve skladno z veljavno 
zakonodajo.

S tem je opravičen skrajšan postopek 
sprememb in dopolnitev OPN.

3. člen
(območje SD OPN 1)

SD OPN 1 zajema celotno območje občine 
Središče ob Dravi.

4. člen
(način pridobitve strokovnih rešitev)

Za SD OPN 1 ni predvidena izdelava posebnih 
strokovnih rešitev. V primeru, če se v postopku 
priprave in sprejemanja SD OPN 1 pokaže 
potreba po njihovi izdelavi, morajo biti le-te 
pripravljene v skladu z veljavnimi predpisi.

5. člen
(roki za SD OPN 1)

Postopek za pripravo in sprejem SD OPN 1 
poteka skladno z Zakonom o prostorskem 
načrtovanju.

6. člen
(nosilci urejanja prostora)

V postopku priprave SD OPN 1 sodelujejo 
nosilci urejanja prostora (NUP) pri katerih se2.člen

119



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 17/2015

ob pripravi osnutka akta izkaže, da se vsebine 
sprememb in dopolnitev nanašajo na zadeve iz 
njihove pristojnosti. NDR so ministrstva in 
organi v njihovi sestavi, ter nosilci javnih 
pooblastil, ki sodelujejo pri pripravi OPN in so 
določeni s tem sklepom. Ob sprejemu tega 
sklepa so za podajanje mnenj pristojni 
naslednji NUR:

1. Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za 
prostor, Dunajska cesta 47, 1000 Ljubljana (za 
področje razvoja poselitve)
2. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano, Direktorat za kmetijstvo, Dunajska 
cesta 22, 1000 Ljubljana (za področje 
kmetijstva)
3. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano, Direktorat za gozdarstvo, lovstvo in 
ribištvo, Dunajska cesta 22, 1000 Ljubljana (za 
področje gozdarstva, lovstva in ribištva)
4. Zavod za gozdove Slovenije, Večna pot 2, 
1000 Ljubljana (za področje gozdarstva, 
lovstva in ribištva)
5. Zavod za gozdove Slovenije, OE Maribor, 
Tyrševa 15, 2000 Maribor (za področje 
gozdarstva)
6. Ministrstvo za okolje in prostor, Agencija 
Republike Slovenije za okolje, Vojkova 1b, 
1000 Ljubljana (za področje rabe in upravljanja 
z vodami)
7. Zavod Republike Slovenije za varstvo 
narave, Tobačna ulica 5, 1000 Ljubljana (za 
področje ohranjanja narave)
8. Zavod Republike Slovenije za varstvo 
narave, OE Maribor, Pobreška cesta 20a, 2000 
Maribor (za področje ohranjanja narave)
9. Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno 
dediščino, Maistrova ulica 10, 1000 Ljubljana 
(za področje varstva kulturne dediščine)
10. Zavod za varstvo kulturne dediščine 
Slovenije, OE Maribor, Slomškov trg 6, 2000 
Maribor (za področje varstva kulturne 
dediščine)
11. Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za
infrastrukturo, Langusova ulica 4, 1000
Ljubljana (za področje cestnega prometa s 
pomorskim in železniškim prometom in 
zračnega prometa)
12. Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za 
promet, Langusova ulica 4, 1000 Ljubljana (za 
področje trajne mobilnosti)
13. Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za 
energijo, Langusova ulica 4, 1000 Ljubljana (za 
področje rudarstva)
14. Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za 
energijo, Langusova ulica 4, 1000 Ljubljana (za 
področje energetike)

15. Ministrstvo za obrambo, Uprava Republike 
Slovenije za zaščito in reševanje, Vojkova 
cesta 61, 1000 Ljubljana (za področje zaščite 
in reševanje)
16. Ministrstvo za obrambo, Direktorat za 
logistiko, Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana (za 
področje obrambe)
17. Ministrstvo za notranje zadeve, Urad za 
logistiko, Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana
18. Ministrstvo za zunanje zadeve, Prešernova 
ulica 25, 1000 Ljubljana
19. ELES, d.o.o., Področje za upravljanje s
sredstvi in projekti, Služba za upravljanje z 
infrastrukturo, Hajdrihova ulica 2, 1000
Ljubljana (za področje oskrbe z električno 
energijo)
20. Elektro Maribor, Vetrinjska ulica 2, 2000 
Maribor (za področje oskrbe z električno 
energijo)
21. Telekom Slovenije, Sektor za kabelska 
omrežja in zagotavljanje storitev, Center za 
kabelska omrežja in zagotavljanje storitev 
Maribor, Titova cesta 38, 2000 Maribor (za 
področje telekomunikacij)
22. GVO d.o.o., Cigaletova 10, 1000 Ljubljana 
(optično omrežje)
23. Občina Središče ob Dravi, Središče ob 
Dravi 37, 2258 Središče ob Dravi (občinske 
ceste)
24. Ministrstvo za zdravje, Direktorat za javno 
zdravje, Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana
25. Komunalno podjetje Ormož, Hardek 21 c, 
2270 Ormož (vodovod, kanalizacija, odpadki)
26. Plinovodi d.o.o., Cesta Ljubljanske brigade 
11b, p.p. 3720, 1001 Ljubljana (za področje 
prenosnih plinskih sistemov)
27. Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat 
za okolje, Sektor za CPVO, Dunajska 47, 1000 
Ljubljana (celovita presoja vplivov OPN na 
okolje).
V postopek se vključi tudi druge NUR, če se v 
okviru priprave dokumenta ugotovi, da 
upravljajo ali so odgovorni za posamezno 
področje.

7.člen
(financiranje priprave)

Finančna sredstva za izdelavo SD OPN 1 
zagotovi Občina Središče ob Dravi.

8.člen
(objava in začetek veljavnosti)

Sklep o pripravi SD OPN 1 se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi in

120



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 17/2015

na spletni strani Občine Središče ob Dravi 
www.sredisce-ob-dravi.si in začne veljati 
naslednji dan po objavi.

Številka: 007-9/2015 
Datum: 6.11.2015 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak

121


